
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xx-98-25

Uchwała nr XX/98/25

Uchwała nr: XX/98/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 30.06.2025

W sprawie:
zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji
Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych Gminy Kowary na
lata 2025 – 2028

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i
Kanalizacyjnych Gminy Kowary na lata 2025-2028, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uchwała XX.98.25    pdf,  592 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xx-98-25
/uchwala/u-xx-98-25
/attachments/1368/download


Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 08:52

Liczba pobrań: 104

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 08:52

Liczba wyświetleń: 392


